

Nyírbogdány Község Önkormányzatának
Képviselő-testülete
74/2016 (V.26.) határozata

Seres Istvánné települési lakhatási támogatás fellebbezésének elbírálására

Nyírbogdány Község Önkormányzat Képviselő-testülete Seres Istvánné (sz: Hegedűs Valéria sz: Kemece, 1958.06.29. an.: Farkas Borbála) Nyírbogdány, Kossuth u. 28. szám alatti lakos fellebbezését

elutasítja.

A Képviselő-testület határozata ellen fellebbezésnek helye nincs, azonban határozatának felülvizsgálatát jogszabálysértésre hivatkozva a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Bíróságtól (4400 Nyíregyháza, Bocskai u. 2. sz.) lehet kérni a döntés közlésétől számított 30 napon belül. A pert az önkormányzat ellen kell megindítani. A keresetlevelet az I. fokon eljáró hatóságnál kell benyújtani. A keresetlevélnek halasztó hatálya nincs. A végrehajtás felfüggesztését a bíróságtól lehet kérni. Jelen eljárás illetékmentes, költségeit az eljáró szerv viseli.

INDOKOLÁS

Seres Istvánné nyírbogdányi lakos települési lakhatási támogatás megállapítása iránt kérelmet nyújtott be Nyírbogdány Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális, Egészségügyi, Oktatási és Kulturális Bizottságához. Települési lakhatási támogatás megállapítását nyilatkozata alapján arra való tekintettel kérte, hogy kevés a jövedelme és magas a kiadása a jövedelméhez képest. Települési lakhatási támogatását kérelmében élelmiszer, villanyára, személyszállítás, tüzelőbe kérte.

Nyírbogdány Község Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2015. (11.26.) önkormányzati rendelet 13.} (1) bekezdése alapján a bizottság a lakhatás elősegítése érdekében természetbeni támogatást nyújthat lakossági kommunális hulladék szállítás díja, víz illetve szennyvíz, villanyáram és gáz díjának támogatásához.

Fentiek alapján kérelmező 2015.1 1. I O. napján hiánypótlásra lett felszólítva, melyet 2015.1 1.17. napján átvett a térítvevény tanúsága szerint, melyben 2015.1 1.25. napjáig határidő lett meghatározva meg az iratok becsatolására. A hiánypótlásban az E.ON Energiaszolgáltató Kft. által kiadott utolsó havi közüzemi számlarészletez5 becsatolását kértem.

2015.1 1.17. napján becsatolásra került a kért dokumentum, melyből megállapítást nyert, hogy 2015.02.27.-2015.1 1.02. időszakra vonatkozóan 70kWh energiafogyasztása volt, a fizetendő összege -8724.- Ft, melyet az E.ON Energiaszolgáltató Kft. postai úton visszafizeti Seres Istvánné részére.

Nyírbogdány Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális, Egészségügyi, Oktatási és Kulturális Bizottság 2015. november 25. napján kelt határozatában nevezett kérelmét elutasította, azzal az indoklással, hogy nevezett életvitelszerűen nem lakja az ingatlant. Nyírbogdány Község Önkormányzata Képviselő-testületének az egyes települési támogatások helyi szabályairól szóló 4/2015 (11.26) önkormányzati rendeletének 13.S-a valamint, 14.S-a alapján az életvitelszerűen lakott ingatlanban a bizottság lakhatás elősegítésére természetbeni támogatást nyújthat lakossági kommunális hulladék szállítás díja, víz illetve szennyvíz, villanyáram és gáz díjának támogatásához.

A Képviselő-testület a fellebbezés elbírálásakor a rendelkezésre álló tények, becsatolt dokumentumok alapján a következőket állapította meg:

Seres Istvánné fellebbezése nem megalapozott, mivel szomszédok nyilatkozata is alátámasztja azt a tényt, hogy nevezett nem lakik életvitelszerűen a 451 1 Nyírbogdány Kossuth u. 28. sz. alatti ingatlanban.

Fentiekre tekintettel Nyírbogdány Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális, Egészségügyi, Oktatási és Kulturális Bizottságának 2015. november 25. napján kelt elutasító határozatát Nyírbogdány Község Önkormányzat Képviselő-testülete helybenhagyja.

A fentiek figyelembevételével a rendelkező részben foglaltak szerint döntött a Képviselő-testület.

A Képviselő-testület határozata Nyírbogdány Község Önkormányzata Képviselő-testületének az egyes települési támogatások helyi szabályairól szóló 4/2015 (11.26) önkormányzati rendeletének 13.S (I) bekezdésén alapul.

A jogorvoslati lehetőséget a Képviselő-testület a Közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CM. Törvény (a továbbiakban: Ket.) 109. §.(1) bekezdése alapján biztosította.

A határozat jogerejére és végrehajthatóságára vonatkozó rendelkezés a Ket. 128. S. (1) bekezdésén alapul.

A Képviselő-testületnek az a tényleges elbírálására vonatkozó hatáskörét és illetékességét a Ket. 107. S. (1) bekezdése határozza meg.

Nyírbogdány, 2016. május 26.

Balogh Tibor Zoltán sk.

polgármester

Szentpéteri Szabolcs sk

jegyző